

בס"ד

פרוטוקול ישיבת ועד (וזום) מתאריך 02.01.2022

פניית אברך חברוני, אייל בן דוד, ציונה שרוני, דוד רוטר, שלומית פורמנסקי, אהרן צוקר, אילן יעיש, משה ישרוף.					נוכחים:
בנושא הקמת מועצה במערב בנימין- אדמונד חסין, חבר מליאה					אורחים:
בנושא עובדים- דרור באסל					
בנימין אקמן					חסרים:
חברי ועד, חבר מליאה					מוזמנים:
02.01.2022	מתאריך:	טלי בן חור	נרשם ע"י:	זום, מזכירות	מיקום הישיבה:

לו"ז	באחריות / הערות	החלטה		תמצית הדיון	
		נגד	בעד		
מייד	טלי		8	ניתן סטטוס עובדים	1
	טלי		8	<p>התקבלה היום תשובה רשמית בהמשך לסיכום שיחה שהייתה במועצה ב06/2020 בנושא כספים שאמורים להתקבל מהמועצה:</p> <p>1. רכזת קליטה – מוכנים לשלם 70%, לאחר בירור שבוצע ע"י הגזברות, העובדת עסקה בחלק מהזמן בנושאים אחרים.</p> <p>2. הפרשות סוציאליות – מדובר ביחסי עובד מעביד. ועל זה לא מוכנים לשלם.</p> <p>3. ארנונה תושבים – מבדיקה בהקצבות הישובים עולה כי אכן מינואר-מאי 2020 הישוב המשיך לגבות את הארנונה ולא קיבל בגין זה עמלת גבייה ולכן יועבר ליישוב תשלום בעבור חובות תושבים שהצטברו בתקופה זו.</p> <p>החלטה: תתקיים פגישה עם ישראל גנץ בנושא.</p>	2
				<p>הקמת מועצה במערב אדמונד הציג את הגורמים להקמת מועצה במערב בנימין. אמר כי היום מערב בנימין לא מקבלים את המענה המתאים. המועצה הפכה להיות גדולה מאוד ולא מצליחה לתת מענה לאזור מערב בנימין.</p> <p><u>ארנונה</u>- שינוי שיטת חישוב הארנונה החל משנת 2022 פוגע ביישוב חשמונאים. אדמונד יבדוק את הנושא.</p> <p>אדמונד ביקש לקיים פגישה עם יו"רים וחברי מליאה באחד ממבני היישוב בנושא הקמת מועצה חדשה.</p> <p>החלטה: קידום פגישה עם ישראל לקבלת תשובות. לאחר הפגישה יתקבלו החלטות על ההמשך.</p> <p>אדמונד יכול להתקדם עם הנושא באופן עצמאי. ללא תלות בהחלטת הוועד.</p>	3
		1	7	<p>ביטחון: קידום תוכנית ביטחון רחבה ליישוב החלטה: קידום פגישה עם ינון ובניהו לקידום תכנית חומש לביטחון. במידה ויוסכם בפגישה לקדם תוכנית בטחון היא צריכה להיות פרקטית בהתאם לאמצעים העומדים בפני שני היישובים.</p>	4

			8		
				<p>5</p> <p>אהרון- ישנה תרומה שתכנס עבור האמבולנס היישובי, לטובת הכשרות ושדרוג האמבולנס. לא תקציב שוטף. החלטה: לקראת קבלת תרומה עבור האמבולנס היישובי. תתווסף שורה לתקציב הביטחון, <u>כסל סגור</u>, של "אמבולנס יישובי". כפי שהוחלט בישיבת הועד, שיקול הדעת לשימוש בסעיף תקציב זה יהיה נתון לראש הצוות מד"א היישובי.</p>	
				<p>6</p> <p>עדכון קורונה: נכון להיום 33 מאומתים. שוריין מיקום לבדיקות אנטיגן עם חברה פרטית שמפעילה את הבדיקות דרך המועצה. שוריין חדר בגלנווד. נמצא בתהליך איתור כ'א להפעיל את המערך.</p>	

תפוצה: נוכחים, מוזמנים, תושבים